[185] In navi Petri Ellys eodem die [28 Sept. 1506]

<a>De Willelmo Haryott pro 1 fardello cum 5 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 6s ^a7½d^a
 <g>Et pro^b 1 panno, 8 virgis in grano Ind' cust' 3s 1½d
 <a>De Ricardo Mower pro 1 fardello cum 4 pannis, 4 virgis sine grano
 Ind' cust' 4s 10d
^{a-a} Written over erasure *L*. ^b pro repeated *L*, in error.

[186] In navi Thome Wryghte eodem die [28 Sept. 1506]

<a>De Johanne Midilton pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 7s 9½d
 <a>De Willelmo Menett pro 2 fardellis cum 27 pannis sine grano Ind' cust' 31s 6d

<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> <j> worsted duplex Ind' <k> worsted duplex Al' <l> worsted duplex Hans <m> val' Al' <n> val' Hans <o> worsted duplex in grano Al' <p> per breve <q> cera Al' <r> cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</p>
--

[187] In navi Allani Wattson eodem die [28 Sept. 1506]

- <a>De Thoma Cremer pro 5 fardellis cum 64 pannis sine grano
 Ind' cust' £3 14s 8d
 <g>Et pro 1 panno in grano..... Ind' cust' 2s 4d
 <a>De Roberto Morley pro 2 fardellis cum 24 pannis sine grano Ind' cust' 28s
 <d>Et pro 1½ pannis de dimidio grano Ind' cust' 2s 4d
 <a>De Johanne Broune pro 2 fardellis cum 26^a pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 30s 8¾d
 <a>De Willelmo Calley pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano Ind' cust' 17s 6d
^a Corrected in L from 24.

[188] In navi Johannis Richard eodem die [28 Sept. 1506]

- <a>De Willelmo Lame et sociis suis pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano
 Ind' cust' 9s 4d
 <m>De Gremond Geynessa, alienigena, pro 1 waga cepi^a moltonis. Precii 10s
 cust' 1½d
 <a>De Henrico Patiner pro 8 fardellis cum 133 pannis sine grano
 Ind' cust' £7 15s 2d
^a cepe L, in error.

m 10d

[189] In navi Bartholomei Werelle eodem die [28 Sept. 1506]

- <a>De Thoma Goldesmyth pro 1 fardello cum 11 pannis sine grano
 Ind' cust' 12s 10d
 <a>De Johanne Garard pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano Ind' cust' 15s 2d
 <a>De Johanne Grene pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano..... Ind' cust' 4s 8d
 <a>De Johanne Brugges pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind' cust' 9s 4d
 <f>De Johanne Midilton pro 1 fardello cum 5 peciis de worsted duplici
 Ind' cust' 15d
 <f>De Radulpho Waryn pro 1 fardello cum 12^a peciis de wo[r]sted duplici
 Ind' cust' 3s
 <a>De Edmundo Brugges pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano..... Ind' cust' 7s
 <a>De Arkinbaldo Barnard pro 1 fardello cum 10 pannis, 16 virgis sine grano
 Ind' cust' 12s 5½d
^a pannis follows, struck through L.